АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________
07.07.2017

Тегульдет

  № 142
О выделении  специальных мест для размещения агитационных материалов

В  связи с  предстоящими  10  сентября  2017 года  выборами депутатов Совета Тегульдетского сельского поселения четвёртого созыва по пятимандатным избирательным округам № 6 и № 7 и выборами Главы Тегульдетского сельского поселения, на  основании пункта  7  статьи  54 Федерального закона                                от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав                    и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                        части 7 статьи 44 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29 – ОЗ                    «О муниципальных выборах в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Выделить  и  оборудовать  по  согласованию с Избирательной комиссией Тегульдетского сельского поселения специальные места для размещения печатных агитационных материалов на  территориях  избирательных участков                   в Тегульдетском  сельском поселении:

	Наименование  населенного пункта
	№
избирательного

участка
	Адрес расположения стенда для размещения материалов предвыборной агитации

	д. Байгалы
	627
	ул. Байгалинская,
д. 18

	д. Куяновская Гарь
	628
	ул. Куяновская, д. 17

	п. Покровский Яр
	629
	ул. Лесная, д. 3

	п. Четь-Конторка
	630
	ул. Лесная, д. 12
 (у здания  магазина ИП  Шушканова)

	п. Центрополигон
	631
	ул. Советская, д. 10 (здание почты)

	с. Тегульдет
	632
	ул. Парковая, у дома № 52 (контора лесничества)

	633
	ул. Пушкина, д. 2,
( у здания магазина

«Холди дискаунтер»);

ул. Пушкина, д. 36,

 (у здания  магазина)

	634
	ул. Ленина, у
дома №143
(у нежилого здания)

	635
	ул. Парковая  д. 5
(у нежилого здания)

	636
	ул. Октябрьская,
у  дома  № 37 (здание интерната)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                                             и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене,                         а также размещению на официальном сайте   муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник
В дело № 02-04

Исп. Конкин Л.Л.

2-11-84